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   گزارش پراستناد‌ها چگونه آماده می‌شود؟ 
یابی، انتخاب و انتشار نتایج بررسی گزارش امسال از ماه مارس  فرآیند ارز
)اسفند ماه( آغاز شده است. مرحله اول انتخابات کاندیداهاست که 
براساس دستاورد‌های پژوهشگران در بازه‌ای 11 ساله مورد بررسی قرار می‌گیرد 
و نویسندگانی با مقالات متعدد با استناد بالا تا جولای ادامه و انتخاب 
گر بخواهیم مرحله اول را مرور کنیم پس از انتخاب اولیه نوبت به  می‌شود. ا
تعدیل مقالاتی نظیر آن‌هایی است که با بیش از 30 نویسنده نوشته شده یا 
توسط افرادی که در روند‌های رسمی سوءرفتار علمی توسط نهاد‌ها، آژانس‌ها، 
ناشران و حامیان مالی مقصر شناخته شده‌اند به نگارش درآمده است و یا 
استناد بیش از حد به خود و الگو‌های غیرعادی استناد گروهی دارند. بخش 
ی‌های  یابی است تا مقالاتی با نشانه‌هایی از ناهنجار سوم از مرحله اول ارز
، شامل سرقت ادبی و ارجاعات نامعتبر شناسایی شوند. ماه سپتامبر  انتشار
زمان اعتبارسنجی است تا پژوهشگران اطلاعات شخصی و وابستگی اصلی 
)دائم( خود را تأیید کنند. مرحله بعدی پردازش فهرست است که در پردازش 
یافت‌شده تا پایان مهلت  و تحلیل همه درخواست‌های تغییر وابستگی در
کتبر بررسی می‌شود. در نهایت هم نوامبر زمان انتشار فهرست  ، تا ا سپتامبر
نهایی است که اواخر هفته پیش با معرفی 6 هزار 636 پژوهشگر مشخص 
شد. برخی پژوهشگران در بیش از یک حوزه از شاخص‌های علمی شناسایی 
شدند که این امر باعث شده تعداد عناوین بیشتر از تعداد افراد و 6 هزار 886 
نفر باشد. براساس داده‌های گزارش 22 پژوهشگر در سه یا چند حوزه حضور 
ی چندرشته‌ای  دارند. این هفتمین سال است که پژوهشگرانی با تأثیرگذار
شناسایی می‌شوند. این افراد در چندین حوزه مقالات پراستناد دارند، اما به 
گانه انتخاب  اندازه کافی در یک حوزه خاص ظاهر نمی‌شوند تا به‌طور جدا
شوند. داده‌های گزارش نشان می‌دهد 48 درصد پژوهشگران در دسته 
میان‌رشته‌ای قرار می‌گیرند. 6 درصد در حوزه پزشکی بالینی و 4 درصد در 

یست‌شناسی و بیوشیمی مشغول به تحقیقند.  ز

   نیمی از پژوهشگران پراستناد در چین و آمریکا 
حضور دارند

پژوهشگران پراستناد امسال در 59 کشور و منطقه فعالیت دارند، اما 85 
درصد از آن‌ها تنها در 10 کشور متمرکز هستند و 74 درصد آن‌ها در پنج 
کشور اول قرار دارند. این امر نشان‌دهنده تمرکز قابل‌توجه استعداد‌های برتر 
پژوهشی در سطح جهانی است. این تحلیل براساس وابستگی‌های اصلی 

پژوهشگران انجام شده است. 
آمریکا کشور اول فهرست پژوهشگران پراستناد است. این کشور با 2 هزار 507 

نفر حدود 36 درصد کل پژوهشگران پراستناد 2024 را در اختیار دارد. البته 
سهم آن در طول سال‌های اخیر کاهشی بوده و از 43 درصد سال 2018 در 
سال 2021 به حدود 40 درصد می‌رسد و سال گذشته سهم آن برابر 37.5 درصد 
می‌شود. این در حالی است که چین رقیب بزرگ علمی آمریکا از سال 2018 
کنون سهم خود از جمعیت پژوهشگران پراستناد را بیش از 2 برابر کرده است.  تا
چین‌ دومین کشور فهرست است و یک هزار و 405 پژوهشگر پراستناد دارد 
که حدود یک‌پنجم کل پژوهشگران جهان می‌شود. چینی‌ها سال گذشته 
سهمی حدوداً 18 درصدی و در 2022 حدوداً 16 درصدی داشتند. انگلیس 
با 563 پژوهشگر حدود 8 درصد کل پژوهشگران پراستناد جهان را دارد و 
 ،) در جایگاه سوم فهرست ایستاده است. پس از آن هم آلمان )332 نفر
(، هنگ‌کنگ )134  (، هلند )185 نفر (، کانادا )206 نفر استرالیا )313 نفر
( قرار دارند؛ سنگاپور امسال  ( و سنگاپور )108 نفر (، فرانسه )126 نفر نفر
به جمع 10 کشور آمده و جای ایتالیا را تصاحب کرده است. هنگ‌کنگ و 
فرانسه جایگاه‌های خود را با یکدیگر جابه‌جا کرده‌اند؛ هنگ‌کنگ به رتبه 
هشتم صعود کرده و فرانسه به رتبه نهم منتقل شده است. هنگ‌کنگ رشد 
قابل‌توجهی در تعداد پژوهشگران پراستناد خود داشته و تعداد آن‌ها به 134 
کنون 1.9 درصد از کل جهانی را تشکیل می‌دهد. هنگ‌کنگ  نفر رسیده که ا
و چین با هم سهم جهانی خود از پژوهشگران پراستناد را در سال 2024 به 

میزان 2.7 درصد افزایش داده‌اند. 

   آکادمی علوم چین 
بیشترین تعداد پراستناد‌ها را دارد

کادمی علوم چین  308 پژوهشگر پراستناد از مؤسسات تحقیقاتی وابسته به آ
هستند که در رده نخست دانشگاه‌های ایستاده است. بررسی 10 مؤسسه و 
دانشگاه برتر تغییرات چندانی را با سال گذشته نشان می‌دهد. دانشگاه 
پنسیلوانیا با 52 پژوهشگر از رتبه هشتم به دوازدهم سقوط کرد و جای خود 
را به کالج دانشگاهی لندن با 60 پژوهشگر داد که از رتبه دوازدهم به هشتم 
کسفورد با 61 پژوهشگر دو پله صعود کرد و از رتبه نهم به  صعود کرد. دانشگاه آ
کس پلانک با 56 پژوهشگر یک پله صعود  هفتم رسید، درحالی‌که انجمن ما
کنون  کرد و از رتبه دهم به نهم رسید. دانشگاه هنگ‌کنگ با 55 پژوهشگر که ا
در رتبه دهم مشترک است، از رتبه سیزدهم سال گذشته صعود کرده است. 
، مؤسساتی که افت داشتند شامل مؤسسه ملی سلامت ایالات  از سوی دیگر
متحده )NIH( با 90 پژوهشگر )از رتبه چهارم به پنجم( و دانشگاه کالیفرنیا 
سن‌دیگو با 55 پژوهشگر )از رتبه هفتم به دهم( بودند. چند مؤسسه بهبود 
دورقمی در رتبه‌بندی داشتند، ازجمله دانشگاه ژجیانگ که از رتبه سی‌ودوم 

به رتبه دوازدهم صعود کرد )20 پله بهبود(، دانشگاه شهر هنگ‌کنگ که از 
رتبه چهل‌وچهارم به بیست‌ونهم رسید )15 پله صعود(، و دانشگاه پکن که 

پنجم به دوازدهم رسید. )13 پله صعود(  از رتبه بیست‌و
کادمی علوم چین، شش دانشگاه  کنون به جز آ در میان 50 دانشگاه برتر ا
از چین و دو دانشگاه از هنگ‌کنگ حضور دارند. دانشگاه تسینگ‌هوا با 
، امسال از رتبه پنجم به چهارم صعود کرده است، درحالی‌که  90 پژوهشگر
کنون در رتبه دهم )به‌طور مشترک( قرار  دانشگاه هنگ‌کنگ با 55 پژوهشگر ا
دارد. دیگر مؤسسات برجسته شامل دانشگاه پکن و دانشگاه ژجیانگ )هر دو 
( که به‌طور مشترک در رتبه دوازدهم قرار دارند، دانشگاه شهر  با 52 پژوهشگر
هنگ‌کنگ با 36 پژوهشگر )مشترک در رتبه بیست‌ونهم(، دانشگاه فودان با 
یکم(، دانشگاه جیائوتونگ شانگ‌های  35 پژوهشگر )مشترک در رتبه سی‌و
با 33 پژوهشگر )برای اولین بار در میان 50 مؤسسه برتر و مشترک در رتبه 
ی پکن با 32 پژوهشگر )مشترک در رتبه چهلم(  پنجم(، و مؤسسه فناور سی‌و
هستند. این مؤسسات در مجموع 387 شناسایی پژوهشگر پراستناد را به خود 
اختصاص داده‌اند که 5.6 درصد از کل فهرست را تشکیل می‌دهند. در بین 
50 مؤسسه برتر از حیث میزبانی پژوهشگران پراستناد آمریکا )24 مؤسسه(، 
چین )7 مؤسسه(، بریتانیا )6 مؤسسه(، استرالیا )3 مؤسسه(، هنگ‌کنگ 
)2 مؤسسه(، سنگاپور )2 مؤسسه( و هر کدام از کشور‌های بلژیک، کانادا، 
یم غاصب صهیونیستی و هلند با 1 مؤسسه حضور دارند.  فرانسه، آلمان، رژ

   تعداد پژوهشگران پراستناد ایران 
یک‌چهارم سال 2021

در منطقه ما به غیر از ایران که در سال‌های اخیر روندی نزولی را تجربه کرده 
است، ترکیه و عربستان با کاهش تعداد پژوهشگران پراستناد مواجه شدند 
گرچه  با این حال تعداد پژوهشگران عربستانی حدوداً 10 برابر ایران است؛ ا
ی می‌کنند و با راه‌های مختلفی  می‌دانیم برخی از آن‌ها نقش لژیونر را باز
امروز حاضر شدند دستاورد‌های خود را با وابستگی این کشور به ثبت 
برسانند. بررسی وضعیت این کشور نشان می‌دهد آن‌ها بعد از حضور 113 
نفر در فهرست سال 2022 به عنوان بهترین عملکرد 10 سال اخیر خود دچار 
افت شدند و سال گذشته به 85 و امسال به 29 پژوهشگر رسیدند. تعداد 
پژوهشگران ایرانی نیز به نسبت 15 نفر سال 2021 به یک‌سوم کاهش یافته و 
کنون در ایران  امسال به سه نفر رسیده، درحالی‌که یکی از این 3 استاد هم‌ا
نیست. ترکیه هم از سال 2019 نتوانسته به روز‌های اوج قبلی‌اش برگردد و 
پس از ثبت 7 پژوهشگر در سال میلادی گذشته امسال فقط 2 پژوهشگر 

پراستناد دارد. 

 گزارش موسسه کلاریویت نشان از ادامه کاهش تعداد ایرانی‌های پراستناد دارد

پژوهشگران پراستناد ایران 
فقط 3 نفرند!

گزارش‌های اخیر پایگاه استنادی جهان اسام نمودار‌های صعودی در 
سیر افزایش تعداد پژوهشگران ایرانی در جمع پژوهشگران پراستناد یک 
درصد برتر و دو درصد برتر جهان را نشان می‌دهد. براساس استنادات 
2023 تعداد پژوهشگران ایرانی پراستناد دو درصد برتر دنیا در سال 1403 

به 2 هزار و 326 نفر رسیده است. آماری که توسط این مجموعه بر پایه 
)Scopus( و گروهی از پژوهشگران  آخرین یافته‌های پروژه مشترک الزویر
دانشگاه استنفورد که به »فهرست دانشگاه استنفورد« شهره بوده، ارائه 
شده است. یا مثلاً امسال تعداد پژوهشگران یک درصد برتر با رشدی 12 
درصدی به هزار و 56 نفر رسیده است. عددی که با استفاده از داده‌های 
 )‌ESI( مؤسسه کلاریویت آنالیتیکس و پایگاه شاخص‌های اساسی علم
این مؤسسه به دست آمده فهرست پژوهشگران پراستناد را در بازه زمانی 

10 ساله به صورت دوماهنامه منتشر می‌کند. این سیر رو به رشد و اعداد 
4 رقمی آن در حالی تصویری مثبت از وضعیت استنادات پژوهشگران 
ایرانی می‌سازد که براساس گزارش رسمی کلاریویت تعداد پژوهشگران 
پراستناد ایران در ادامه روند نزولی خود پس از لیست 15 نفره ایران در سال 
، سال گذشته به 5 نفر و امسال به 3 نفر  2021، سال میلادی 2022 به 12 نفر
محدود شده است. »فرهیختگان« در ادامه به بررسی گزارش پژوهشگران 

پراستناد 2024 مؤسسه کلاریویت پرداخته است. 

ابوالفضل مظاهری
دبیر گروه دانشگاه 

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۵۶۱۵ مورخ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ پرونده کلاسه 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۱۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مالکیت آقای عبدالله عابدینی به شناسنامه شماره ۱۳۶۵ کدملی ۱۶۳۸۷۵۵۱۱۶ صادره از خلخال 
ک شماره ۵ فرعی از  فرزند حسینعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۸۸ متر مربع پلا
۲ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع‌الواسطه از حمیدرضا 

گهی  عصار زاده تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  از تاریخ انتشار اولین آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۳ -   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸
ک  شماره شناسه 1828463 -   صمد قدیم‌آبادی _ رئیس ثبت اسناد و املا

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب مهدی محمدی تهرودی فرزند احمد به 

شماره شناسنامه ۴۸۲۰۰۰۸۹۳۵ صادره از راین در مقطع کارشناسی رشته 

ی صادره از واحد دانشگاهی بردسیر با شماره ۹۷/۰۷/۱۰-۲۱۶۹  حسابدار

مفقود گردیده است و ‌فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل 

، بلوار  مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد بردسیر به نشانی بردسیر

امامزاده محمد ارسال نماید.

مدرک تحصیلی امیرحسین دهقان‌سانیچ فرزند عباسعلی دارای 

شناسنامه4197 صادره قم رشته: کارشناسی عمران عمران صادره از دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 

می‌شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4جاده 

نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم‌الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه به صندوق پستی39187-366  ارسال نماید.

کبر فرزند جلال دارای شماره شناسنامه 5  مدرک موقت آقای حسین زاده‌ا

و کدملی : 0901970220  صادره: کاشمر  رشته: ساختمان – کارهای عمومی 

ساختمان صادره از دانشگاه آزاد اسامی واحد کاشمر به شماره گواهی 

موقت 2989751 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود 

گواهینامه مذکور را به آدرس: خراسان رضوی شهرستان کاشمر دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد کاشمر به صندوق پستی ۱۶۱ ارسال نماید.

 آگهی مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب در نظر دارد سرویس و نگهداری سالیانه آسانسورهای 
ساختمان‌های خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

شرایط مناقصه:
1- واریز مبلغ 2/000/000 ریال بابت خرید اسناد مناقصه به حساب شماره 0115860714009 بانک 

صادرات با شناسه واریز 213900172 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب
گهی به مدت 10 روز کاری  2- مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مناقصه، از تاریخ چاپ این آ

می‌باشد.
3- مهلت تحویل اسناد تکمیل شده و پیشنهاد قیمت در پاکت‌های در بسته و مهروموم‌شده 

گهی به مدت 10 روز کاری می‌باشد.   از تاریخ چاپ این آ
4- واریز یا ارائه ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ 750.000.000 ریال به‌عنوان سپرده شرکت در مناقصه 
در وجه یا به حساب شماره 0103788858005 بانک ملی شعبه سپند به نام دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد تهران جنوب

5- به پیشنهادات مخدوش، مبهم و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نمی‌شود.
6- سپرده نفرات دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد با نفر اول، عودت داده نخواهد شد.

ع(، خیابان دماوند، جنب  یافت اسناد مناقصه: میدان امام حسین) 7- محل در
)عج(، ساختمان عماد مغنیه، طبقه  بیمارستان بوعلی، مجتمع دانشگاهی ولیعصر

دوم، حوزه عمرانی می‌باشد.
ع(،  8- پاکت مهروموم‌شده حاوی مدارک را پس از تکمیل نمودن به آدرس: میدان امام حسین)
)عج(، ساختمان عماد  خیابان دماوند، جنب بیمارستان بوعلی، مجتمع دانشگاهی ولیعصر

مغنیه، طبقه دوم، حوزه عمرانی، تحویل و رسید دریافت نمایند.
گهی در دو روزنامه  - دانشگاه در رد یا انتخاب هر یک از پیشنهادات اختیار تام داشته و هزینه آ

بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- پاکت‌ها یک ماه پس از اتمام مهلت تعیین‌شده دریافت اسناد مناقصه بازگشایی خواهد شد.

شماره تماس  33792838  

نوبت دوم

10 کشور با بیشترین تعداد پژوهشگر پراستناد

 تعداد پژوهشگرکشورجایگاه
پراستناد در 2024

 سهم از
جهان

 تغییرات نسبت
به سال قبل

1.1-2,50736.4آمریکا1

1,40520.42.5چین2

5638.20.1انگلیس3

3324.80.1آلمان4

3134.50استرالیا5

0.1-2063کانادا6

1852.70هلند7

1341.90.2هنگ کنگ8

0.2-1261.8فرانسه9

1081.60.1سنگاپور10

علی مرسلی 
عضو هیئت علمی 

دانشگاه تربیت مدرس
علی مرسلی استاد دانشکده علوم پایه دانشگاه تربیت 
مدرس سومین استاد ایران در لیست پژوهشگران پراستناد 
سال 2024 است. او هم به مانند فرهاد اسلامی سال گذشته 
نیز حائز این عنوان شده است. مرسلی متولد شهر هیدج 
در استان زنجان بوده و بعد از فارغ التحصیلی در مقطع 
دکتری دانشگاه تربیت مدرس در سال 82 ، از همان زمان 
در این دانشگاه به عنوان استاد مشغول بوده به کار شده 
است. او در سال های 2016 و 2017 در دانشگاه های نورث 
وسترن و یو سی برکلی به عنوان فرصت مطالعاتی در گروه 
های پورفسور هاپ و پورفسور یاقی به مدت یک سال حضور 
داشته و زمینه تحقیقاتی‌اش در ارتباط با نانو شیمی بویژه 
-آلی است. او در آبان ماه امسال و  روی چارچوب های فلز
در نهمین دوره انتخاب سرآمدان علمی ایران درگروه »انتشار 
« به عنوان پژوهشگر برجسته  مقاله در مجلات جریان‌ساز
و سرآمد کشور معرفی شد. براساس اطلاعات اسکوپوس 
169 سند علمی نمایه شده در این پایگاه استنادی دارد که 
یافت کرده است. شاخص  کنون بیش از 2 هزار استناد در تا

اپ-ایندکس او نیز روی عدد 26 قرار دارد.

محمد علی منصورنیا 
عضو هیئت علمی 

دانشگاه علوم پزشکی تهران
دومین نام استاد پراستناد ایران، محمد علی منصورنیا هم از 
اساتید دانشگاه علوم پزشکی تهران است. استاد اپیدمیولوژی 
گروه اپیدمیولوژی و آمار زیستی، دانشکده بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی تهران براساس داده‌های سامانه علم سنجی 
این دانشگاه 587 مقاله دارد که تاکنون 76 هزار 838 استناد 
دریافت کرده است. 52 درصد مقالات او که در اسکوپوس 
نمایه شده با همکاری بین‌المللی به نگارش درآمده است و 
55 درصد مجموع مقالات او در این پایگاه استنادی حداقل 
10 استناد دریافت کردند. شاخص اچ-ایندکس این استاد در 
سال میلادی فعلی عدد 73 را نشان می‌دهد.  جایزه سال 
گذشته دکتر فریدون عزیزی )در جشنواره علمی فرهنگستان 
علوم پزشکی( برای یکی از دانشمندان برتر علوم‌پزشکی دهه 
اخیر بر اساس تعداد مقالات، H-index ، امتیازات حاصله 
از مقالات و نیز فعالیت‌های ارزنده پژوهشی برای ارتقای 
تحقیقات، پیشبرد دانش و اثرگذاری تحقیقات در ۱۰ سال 
گذشته و با توجه به آیین نامه اخاق به دکتر محمدعلی 
منصورنیا، دکتری تخصصی اپیدمیولوژی و استاد دانشکده 

بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران  اهدا شد.

فرهاد اسلامی 
عضو هیئت علمی وابسته 

دانشگاه علوم پزشکی تهران
فرهاد اسامی نخستین نام جدول پژوهشگران پراستناد 
ذیل نام ایران است. او سال گذشته هم موفق به کسب 
همین شده بود. وابستگی این استاد دانشگاه در جدول 
کلاریویت دانشگاه علوم پزشکی تهران عنوان شده است 
اما مقالات اخیر او با وابستگی سازمانی انجمن سرطان 
کنون در  آمریکا منتشر شده است و به نظر می‌رسد هم ا
این کشور سکونت دارد. براساس داده‌های وب آوساینس، 
کنون 283 سند علمی نمایه شده  او با اچ-ایندکس 76 ا
کنون 59 هزار 342 مرتبه به مقالات او ارجاع شده  دارد. تا
و اسناد علمی این پژوهشگر در مجموع 66 هزار 576 
بار ارجاع گرفته است. براساس اطلاعات وب سایت 
دانشگاه علوم پزشکی تهران، او پیش از این جایزه کمیته 
ی سازمان کنفرانس اسامی )کامستک(  علوم و فناور
را به خاطر  ارائه »بهترین مقاله سال 2010  مجله علمی 
یافت کرده است. در این وب سایت  پزشکان بریتانیا« در
او در لیست اعضای هیئت علمی وابسته پژوهشکده 
ی های گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی تهران  بیمار

عنوان شده است.
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